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CHARAKTERYSTYKA Najwyższej jakości wewnętrzno - zewnętrzny grunt wzmacniający, bardzo głęboko 

penetrujący podłoże murów, ścian i fundamentów, jest stworzony z żywic  

w dyspersji koloidalnej, co pozwala na szczególne głębokie wnikanie w struktury 

tynku, konsolidując, wzmacniając i związując słabe powierzchnie ścian oraz 

gwarantując doskonałe przyleganie wodnych farb wykończeniowych. Jest 

specjalistyczną izolacją na bazie żywic, która, wiążąc powierzchnie tynków, daje 

doskonałą ochronę i zabezpieczenie również przed wilgocią. Grunt jest przeznaczony 

także na różne typy tynków zewnętrznych, do izolowania oraz wzmacniania elewacji  

i fundamentów, zalecany na nowe oraz stare tynki, na których występuje złuszczona 

stara farba oraz na słabe mury narażone na wilgoć. Dzięki zastosowaniu w jego 

produkcji, szczególnej technologii, grunt tworzy powierzchnię, która doskonale 

przyjmuje farbę zapobiegając jej złuszczaniu. Produkt jest przyjazny dla środowiska. 

Receptura i cały proces tworzenia tego produktu jest formułowany tak, aby nie miał 

on wpływu na środowisko, stosujemy duże ograniczenie emisji zanieczyszczeń, 

motywacją do takiego działania  jest  zachowanie dobrego samopoczucia  

i zapewnienie bezpieczeństwa poszczególnym użytkownikom, także tym, którzy żyją 

w środowisku naturalnym. 

 
WŁAŚCIWOŚCI  
 

• kompatybilny ze wszystkimi rodzajami farb wodnych 

• bardzo dobrze przylega do różnego rodzaju podłoży 

• zwiększa przyczepność kolejnych produktów i wzmacnia podłoże 

• głęboko wnika w strukturę i izoluje 

• leczy strukturę murów 

 
  

 

 

DANE TECHNICZNE 
 

SPECYFIKACJA  
 
Ciężar:  950 -1050 g / l 
 

Wagowa zawartość części stałych : 11-15% 

 

Kolor: bezbarwny 
 

Czas schnięcia:  5-8 h 

 

Magazynowanie:  produkt należy przechowywać w oryginalnych 

opakowaniach, w temperaturze pokojowej  od +5°C do +30°C 

 

PRODUKT  POSIADA  ATEST  PZH 
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ZASTOSOWANIE  
 

Bezpośrednio jako środek zapobiegawczy, wzmacniający,  do powierzchni 

na bazie podłoża mineralnego, zarówno na nowe jak i stare warstwy farby, 

powierzchnie alkaliczne takie jak tynki o zmiennym składzie: cement, 

wapno, zaprawy, beton, fibro beton.  

Nałożyć jedną prewencyjna warstwę, bezpośrednio na podłoże. 

Można stosować na nim wykończenia między innymi: z serii Murival, K81, 

Absolutecap. 

 
NARZĘDZIA: wałek, pędzel, metoda natryskowa. 

 
ROZCIEŃCZANIE:  gotowy do użytku 
 

WYDAJNOŚĆ: 8-10 m² 

 

TEMPERATURA NAKŁADANIA: +5°C +30°C 

 

ILOŚĆ WARSTW: jedna 
 

UWAGI  Instrukcja do wykonywania pracy w profesjonalny sposób, opiera się na 

przestrzeganiu podstawowych zasad aplikacji , zasad higieny i bezpieczeństwa pracy 

oraz wytycznych ujętych w: kartach technicznych, kartach systemu nakładania, 

kartach bezpieczeństwa, dostosowaniu pracy do panujących warunków oraz 

właściwego przygotowania powierzchni . ECORSON nie ponosi odpowiedzialności za 

użycie produktu niezgodnie z jego przeznaczeniem oraz zasadami, również w 

przypadkach gdzie jest stosowany poza naszą kontrolą. 

Dane techniczne i specyfikacje oraz informacje zostały wyliczane w temp. +23 ° C i 

wilgotność około 65%. Biorąc pod uwagę warunki pracy w różnych odstępach czasu 

między jednym a następnym nakładaniem, mogą wyniknąć niewielkie różnice. 

Nasze zalecenia dotyczące stosowania produktu są oparte na dokładnej obserwacji i 

badaniach przeprowadzonych przez Producenta. Brano również pod uwagę 

doświadczenia zdobyte w wieloletniej praktyce. Jednak ze względu na ogromną 

różnorodność powierzchni  i warunków panujących podczas aplikacji, konieczne jest 

sprawdzenie produktu i jego skuteczności poprzez testowanie na konkretnym 

przypadku i w konkretnych warunkach 

 


